
Къэбэрдей-Балъкъэр
Республикэ

Къабарты-Малкъар
Республика

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
Министерство образования и науки КБР 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2» с.п. Исламей 

361520, КБР, Баксанский район, с.п. Исламей, ул. Надречная, 71 телефон 73-1-23

06.02. 2017г.
Приказ

№21

Об организации приёма в 1 класс

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01. 2014г. №32, 
Постановлением главы местной администрации Баксанского муниципального 
района «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 
конкретными территориями Баксанского муниципального района» от 02.02.2017г. 
№49п, Положением о приёме обучающихся в МОУ «СОШ№2» с.п.Исламей и в 
целях обеспечения прав детей на общедоступное и бесплатное общее образование 
по основным общеобразовательным программам в муниципальных 
образовательных организациях и приема в образовательную организацию граждан, 
имеющих прав на получение общего образования соответствующего уровня и 
проживающих на территории, за которой закреплена указанная образовательная 
организация, -

приказываю:

1. Начать приём в 1-й класс с 01.02.2017г.
2. Назначить ответственной за организацию приёма документов Жиляеву 

Ж.Л., заместителя директора по УВР.
3. Жиляевой Ж.Л., ответственной за организацию приёма детей в 1-й класс, 

обеспечить размещение информации на сайте школы и на 
информационном стенде:
- о количестве мест в 1 -/

<ЧРЕ* ^ С ч '*

- о перечне необходимых документов

С приказом ознздо 
Жиляева Ж.Л.

в 1-й класс.

/ Бифов А.А./


